Kpoc 1 km XiHkn ®iHan

Micue

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep CnopTtcmeH

52

321

234

510

443

203

245

513

408

502

19

520

334

442

22

441

414

224

421

211

LUHOBINALSE Nigis

FTOHYAPOBA MapiaHHa

BALLUYPIHA JNrogmuna

TPOLUb OneHa

NEPLUMNHA Onin

KOCTAPEBA IpuHa

CTPUXAP lpuna

KAYYIA Onis

LUTUPOW OneHa

NEBKIBCbKA Harans

TPAYYK TetsiHa

BOBWUP fAHa

MACJOBELUb Onbra

BEJTIMYKO CsiTnaHa

€BWUY XpuctuHa

XAPYEHKO TeTtsiHa

NABJIEHKO Onbra

MATEH TeTaHa

FA®EJb MapuHa

CAMOJIA 305

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI

cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHA 2017 p. 11:15

KomaHnpa

M. KuiB, Hau Akagemis
anc y BY 9960

Cymcbka, Cymcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9953

YepHiBeLbka,
YepHiBeLbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2195

BonuHcbka, Jyubkuia
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9971

Opecbka, Opecbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2138

JbBiBCbKa, NbBIBCLKUI
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
2144

B3akapnaTcbka, Yoncbkui
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
1493

BonuHcbka, Jyubkuia
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9971

Ogpecbka,
Binropoa-[HicTpoBCbkuiA
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2197

YKutomupcebka,
YKutomipcbkui
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1495

M. Kuis, OKIIM "Kuis" BY
1492

YepHiriscbka,
YepHiriBcbkun
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2253

XapkiBcbka, XapKiBCbKUiA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9951

Ogpecbka, Opecbkuii
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2138

Yepkacbka, HaBuanbHui
ueHTp BY 9930

Ogpecbka, Opecbkuii
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
2138

Ogpecbka, |amainbcbknii
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
1474

B3akapnaTtcbka,
Mykauviscbkun
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2142

Ogpecbka, MNoginbcbkuii
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2196

JbBiBCbKa, MoCTUCHKNI
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
1494

Oata
HapOMKeHHsA

03.09.1999

12.11.1986

12.04.1994

08.11.1989

07.06.1993

13.05.1991

26.01.1985

04.02.1991

18.02.1987

29.11.1987

05.06.1990

24.06.1986

10.01.1982

14.06.1988

10.06.1986

29.05.1983

06.11.1985

02.10.1988

18.01.1997

16.10.1987

Pe3ynbTat

3:24

3:29

3:37

3:48

3:49

3:50

3:57

4:02

4:06

4:07

4:08

4:16

4:18

4:25

4:27

4:32

4:53

4:57

5:06

Po3spsaa TpeHepu

| toH

| toH

| toH

| toH

| toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

11l toH



Kpoc 1 km YonoBikn ®PiHan

Homep CnopTtcmeH

3abir 1 (3)

Micue
1 322
2 324
3 431
4 303
5 500
6 300
7 312
8 252
9 41
10 106
1 412
12 221

CU30H Muxawno

MONOAUKA PomaHn

MIKOBELb MNaeno

BINACKOK OnekcaHgp

CUOOPELDb Anppin

LUYPXHO €BreH

MWUXAWMIOB 3axap

BOHOAPEHKO Ceprini

NY>XHUN Mukona

FOnIK €sreH

KOTOB AHatoniun

CAK AHatonin

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI
cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHA 2017 p. 11:25

KomaHpa

Cymcbka, Cymcbkui
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
9953, 4 50

Cymcbka, CyMcbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9953, 4 50

BiHHMUbKA,
Morinie-lNoginbcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2193, 4 50

[oHeubka, [JoHeLbkuiA
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
9937, 4 50

YKutomupcebka,
YKutomipcbkui
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1495, 4 50

[oHeubka, [JoHeLbkniA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9937, 4 50

JlyraHcbka, JlyraHcbkui
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9938, 4 50

Kuiscbka, KiHonoriyHui
HaB4anbHWUM ueHTp BY
2418, 4 50

M. Kuis, FonoBHuiA LeHTp
3B"s3ky BY 2428, Y 50

3anopisbka, bepasHcbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
1491, 4 50

Opecbka, |amainbcbkuii
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1474,4 50

B3akapnaTcbka,
MykauiBcbkmin
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2142,4 50

Oara

HapOAXEHHSA

16.03.1972

10.02.1977

11.12.1976

13.03.1970

13.12.1973

21.08.1976

23.04.1973

29.11.1973

05.02.1974

17.05.1976

30.09.1976

25.07.1975

PesynbTart

3:05

3:09

3:24

3:25

3:27

3:28

3:31

3:33

3:35

3:39

3:49

Po3psiag TpeHepu

| toH

| toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

111 toH

11l toH



Kpoc 1 km YonoBikn ®PiHan
3abir 2 (3)

Micue

10

1

12

13

14

Homep CnopTtcmeH

57

23

512

424

12

20

435

40

103

222

440

313

311

330

PUBAK lleoHin
E€PMOLLKO Onekcin

HE®EOIOK Banepin

3ABO0JIOTHUN Bagum

BOHOAPEHKO BorgaH
®EOQOPYYK PomaH

LUEBYYK Bacunb

OXPEW Angpiit

BOIUK BikTop

BOrA40B Bonoaumup

BEJNIMYKO OeHuc

KYBIYKO BikTop

BEPXOBOOB AHpapin

CAINbHWWN Cepriit

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI
cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHA 2017 p. 11:25

KomaHpa

M. Kuis, Hau Akagewmis
ONC Y BY 9960, Y 40

Yepkacbka, HaBuanbHui
ueHTp BY 9930, Y 40

BonuHcbka, Jyubkuia
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9971, 4 40

Ogpecbka, MNoginbcbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2196, 4 40

M. Kuis, OKMM "Kuis" BY
1492, 4 40

Yepkacbka, HaBuanbHui
ueHTp BY 9930, Y 40

BiHHMUbKA,
Morinie-lNoginbcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2193, 4 40

M. KniB, FonoBHWUiA LeHTp
3B"a3ky BY 2428, Y 40

3anopisbka, bepasHcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1491, 4 40

B3akapnaTcbka,
MykauiBcbkmin
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2142,4 40

Ogpecbka, Opecbkuii
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
2138,4 40

JlyraHcbka, JlyraHcbkui
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
9938, 4 40

JlyraHcbka, JlyraHcbkui
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9938, 4 40

XapkiBcbka, XapKiBCbKuiA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9951, 4 40

Oara

HapOAXEHHSA

30.10.1979

29.06.1979

14.02.1981

10.05.1982

30.01.1982

09.08.1981

11.02.1981

27.08.1979

01.04.1981

25.03.1978

09.12.1980

09.05.1979

16.12.1979

29.11.1980

Pe3ynbTar

2:59

3:08

3:12

3:13

3:14

3:17

3:30

3:31

3:37

3:42

3:47

3:49

3:50

3:51

Po3psia TpeHepu

| toH

| toH

| toH

| toH

| toH

Il toH

Il toH

Il toH

11l toH

111 toH

11l toH

111 toH

11l toH

Banawios A.B.



Kpoc 1 km YonoBikn ®PiHan
3abir 3 (3)

Micue

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Homep CnopTtcmeH

53

231

43

54

117

320

511

201

251

212

21

223

210

403

301

310

459

452

104

202

119

KAA®DA Oner

MAPTUHIOK Irop

POTAP [eHuc
NAPXOMOB Aptem

KPACMAH Naeno

JNI®IHUEB Amutpo

ONIPIPEHKO OnekcaHap

KILLYK OnekcaHap

ONIAHUK Ceprin

YEPHULLEHKO Metpo

KOMICAPEHKO Muxaiino

MAPYYK Mapk

MIK PycnaH

ronysOBUY Aptyp

TEMIP ®epip

®ECHOK Ceprin

BIPIOKOB Ceprin

KOBAIbYYK PycnaH

CMOKOB Amutpo

NECKOBWY ApTem

YYMHUM Mukona

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI

cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHA 2017 p. 11:25

KomaHpa

M. Kuis, Hau Akagewmis
ONC Y BY 9960, 4 30

YepHiBeLbka,
YepHiBeLbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2195,4 30

M. Kuis, FonoBHuiA LeHTp
3B"a3ky BY 2428, 4 30

M. Kuie, Hau Akagemis
AOnc y BY 9960, 4 30

XepcoHcbka, XepCOHCbKMIN
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2161,4 30

Cymcbka, CyMcbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9953, 4 30

BonuHcbka, Jyubkuia
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
9971, 4 30

JbBiBCbKa, NbBIBCLKUI
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2144, 4 30

Kuiscbka, KiHonoriuHui
HaB4anbHWM ueHTp BY
2418,4 30

JbBiBCbKa, MocTUCBKNIA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
1494, 4 30

Yepkacbka, HaB4anbHui
ueHTp BY 9930, Y 30

B3akapnaTcbka,
MykauiBcbkuin
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2142,4 30

JbBiBCbKa, MocTUCHKNUI
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1494, 4 30

Ogpecbka,
Binropoa-[HicTpoBCbkuiA
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2197,4 30

[oHeubka, [JoHeubKniA
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9937, 4 30

JlyraHcbka, JlyraHcbkuii
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
9938, 4 30

Opecbka, Opecbkuii 3ari
Mopcbkoi oxopoHu BY
1485, 4 30

Ogpecbka, Opecbkuii 3ariH
MOpPCbKOi 0XopoHu BY
1485, 4 30

Banopisbka, bepasHcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1491, 4 30

JbBiBCbKa, NbBIBCLKUI
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2144, 4 30

XepcoHcbka, XepCOHCbKUIN
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
2161,4 30

Oara

HapOAXEHHSA

04.04.1989

05.05.1993

27.07.1990

14.08.1997

19.03.1994

01.02.1990

14.04.1996

06.03.1991

24.01.1992

28.06.1996

01.02.1995

23.04.1996

20.03.1988

15.08.1994

28.11.1992

21.02.1992

21.03.1989

06.03.1994

05.02.1990

08.12.1988

19.06.1991

Pe3ynbTar

2:45

2:46

2:47

2:55

2:56

2:58

2:59

3:08

3:09

3:10

311

3:12

3:17

3:20

3:27

3:31

3:32

3:33

3:36

3:40

3:47

Po3psia TpeHepu

| toH

| toH

| toH

| toH

| toH

| toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

Il toH

11l toH

111 toH



Kpoc 1 km YonoBikn ®PiHan

22 453 F'YPA OnekcaHap
23 114  KYNIKOBCbKWUA Mukona
24 116 BYBIUK Bonoaumup

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI
cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHs 2017 p. 11:25

Opecbka, Opecbkuii 3ariH 08.04.1997 3:52
MOpCbKOT 0xopoHu BY
1485, 4 30

XepcoHCbKa, XepCOHCHKMIA 04.01.1992 4:07
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2161,4 30

XepcoHcbka, XepCOHCbKUIN 02.05.1991 4:17
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2161,4 30

11l toH



Kpoc 2 km YonoBikn ®iHan

Micue

10

1"

12

13

14

15

Homep CnopTtcmeH

521

233

56

244

200

242

243

15

522

410

250

438

302

331

42

MYCIAKO IBaH

AYrAH Ceprin

BONOLUWUH Bitanin

BELA Bacunb

FENETIN Irop

TPETbSIKOB ApTtem

FABPUIIOK PomaH

OEHEKA KocTsAAHTUH

AYBOHOCOB Biranii

XAPYEHKO Ceprin

FEPSK Apocnas

XXYKOTAHCBLKWUWU Onekcanap

BOJIKOB OnekcaHpap

CNECIBLUEB OAmutpo

HIKOJTIOK OnekcaHpp

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI

cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHA 2017 p. 11:55

KomaHnpa

YepHiriBcbka,
YepHiriBcbkuin
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2253,4 35

YepHiseLbka,
YepHiseLbkuii
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2195, 4 35

M. KuiB, Hau Akagemis
Onc y BY 9960, 4 35

BakapnaTcbka, Yoncbkui
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1493, 4 35

JbBiBCbKa, NbBIBCLKUI
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2144, 4 35

BakapnaTcbka, Yoncbkui
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1493, 4 35

B3akapnaTcbka, Yoncbkui
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
1493, 4 35

M. Kuis, OKMM "Kuis" BY
1492,4 35

YepHiriBcbka,
YepHiriBcbkuin
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2253,4 35

Opecbka, |amainbcbkuii
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
1474,4 35

Kuiscbka, KiHonoriyHui
HaB4YanbHWUi ueHTp BY
2418, 4 35

BiHHMUbKA,
Morinie-lNoginbcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2193, 4 35

[oHeubka, [JoHeLbkuiA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9937,4 35

XapkiBcbka, XapKiBCbKUiA
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
9951, 4 35

M. KniB, FonoBHuiA ueHTp
3B"a3ky BY 2428, Y 35

Oata
HapOMKeHHsA

27.04.1985

25.10.1984

12.01.1985

25.01.1985

17.10.1982

07.06.1983

18.07.1982

12.03.1983

04.04.1985

01.12.1982

16.07.1985

07.12.1983

07.07.1986

28.07.1982

14.11.1984

Pe3ynbTat

5:49

5:59

6:03

6:14

6:16

6:20

6:22

6:35

6:42

7:12

7:28

8:16

8:24

8:25

Po3spsaa TpeHepu

| toH

Il toH

Il toH

Il toH

Epysens €.1.



Kpoc 3 km YonoBikn ®iHan

Micue

10

1"

12

13

14

15

Homep CnopTtcmeH

333

55

232

523

504

253

11

423

404

405

422

450

411

439

214

NOPO30B Irop

BEPUTAHCbLKWUW OnekcaHap

MAJIOBOHIOK OpecTt

MIHIMEB Onekcin

BOMKO HOpiit

rya3 Anapin

KAHOWUBA BorpaH

FTOHYAPYK Omutpo

BEPBOBUW Isan

KIWAHOBCBKWUW OAmutpo

OCIMN4YYK Bagum

BABAK Makcum

MAPYEBCbKWUW Pomah

TITOB ApTtem

CYXOPCbKWW Cepriit

YemnioHaT [lep>xaBHOI NPUKOPAOHHOI
cnyxo6u YKpaiHu 3 nerkoatneTuyHOro Kpocy

XapkiB 23 TpaBHA 2017 p. 12:15

KomaHnpa

XapkiBcbka, XapKiBCbKUiA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
9951, 4 30

M. Kuis, Hau Akagewmis
ONC Y BY 9960, 4 30

YepHiBeLbka,
YepHiBeLbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2195,4 30

YepHiriscbka,
YepHiriBcbkun
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2253,4 30

YKutomupcbka,
YKutomipcbkuii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
1495, 4 30

Kuiscbka, KiHonoriuHui
HaB4anbHWM ueHTp BY
2418,4 30

M. Kuis, OKIIM "Kuis" BY
1492, 4 30

Ogpecbka, MNoainbcbkuin
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
2196, 4 30

Ogpecbka,
Binropoa-[HicTpoBCbkuiA
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
2197,4 30

Ogpecbka,
Binropoa-[HicTpoBCbKkNiA
NpUKOpPAOHHWI 3ariH BY
2197,4 30

Ogpecbka, MNoginbcbkuii
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
2196, 4 30

Opecbka, Opecbkuii 3ari
Mopcbkoi oxopoHu BY
1485, 4 30

Ogpecbka, |amainbcbknii
NpYKOpAOHHMIA 3ariH BY
1474,4 30

BiHHMUbKA,
Morinie-lNoginbcbkuin
NPUKOPAOHHWI 3ariH BY
2193, 4 30

JbBiBCbKa, MocTUCBKUIA
NpYKOpPAOHHMIA 3ariH BY
1494, 4 30

Oata

HapoaXeHHA

22.03.1991

09.03.1997

16.05.1997

24.06.1989

11.07.1987

15.03.1995

03.08.1992

08.03.1993

30.06.1992

24.12.1991

12.08.1993

11.08.1995

14.10.1990

13.11.1996

03.06.1996

Pe3ynbTat

9:02

9:36

9:45

11:00

11:24

11:33

11:51

12:15

12:31

12:39

12:42

12:43

13:01

13:29

14:18

Po3spsaa TpeHepu

| toH

Il toH

Il toH

Il toH

111 toH

11l toH

111 toH

11l toH

111 toH

11l toH

111 toH



14

NPOTOKOJ

yemnioHaty [lepaBHOI NPUKOPAOHHOI CNYXOM YKpaiHW 3 nerkoi aTneTukm (kpocy).
Ectadera (1,0 km +1,5 km +1,5 km +1,5 km)

«24» mpaeHs 2017 poky. m. Xapkig, LIOIT « Temny |
Mpyna «b»
Micue | Homep KomaHga O6nactb Etan Mpi3Buwe Ta iM’s PesynbTar Yac Ouku
y4yacHuKa | KOMaHAW
YepHiBeLbka 1 BawypiHa Jliogmuna 3:34 16:49 2
2 MapTuHioK Irop 7:56
1 M BH 2195 3 ManosaHiok Opect 12:24
4 [yran Ceprin 16:49
XMenbHuLbKa 1 LIHo6inagse Jligis 3:24 4
2 [MapxomoB ApTem 8:06 ,
2 28 BH 9960 3 BputaHcbkuin Onekcanap 12:39 17:09
4 Kasida Oner 17:09
BY 1493 3akapnaTtcbka 1 Ctpwxap IpnHa 3:53 6
3 2 aBpuntok PomaH 8:32 ,
12 3 TpeTbsikoB ApTEM 13:16 17:53
4 Beua Bacunb 17:53
UepHiriBcbka 1 Bobup AHa 4:04 8
2 MiHiyeB Onekcin 9:08 _
4 10 BH 2253 3 [yboHocos Bitanii 13:55 18:47
4 Mycisiko |BaH 18:17
5 Cymcbka 1 'oH4yapoBa MapiaHHa 3:32 10
9 BY 9953 2 Cm3oH Muxainno 8:28 18:58
3 Monoauka PomaH 13:45 '
4 TicpiHueB OmuTpo 18:58
M. Knis 1 Tpauyk TeTsaHa 4:06 12
2 BoHaapeHko borgaH 9:32 _
6 8 B 1492 3 Kangnba borpaH 14:40 19:28
4 [eHeka KOCTAHTMH 19:28
Yepkacbka 1 €814 XppucTuHa 4:20 14
2 ®enopyyk PomaH 9:29 ,
! > BH 9930 3 Komicaperko Muxaiino 14:49 20:19
4 €pmoLuko Onekcin 20:19




Micue | Homep KomaHga O6nacTb Etan Mpi3Buwe Ta iM’sa PesynbTar Yac Ouku
y4YacHMKa | KOMaHAU
BonuHcbka 1 Kauyna HOrnis 3:59 16
2 Hedeptok Banepin 9:17 20:37
8 2 BH 9971 3 Tpoupb OneHa 15:40
4 OnicpipeHko Onekcin 20:37
1 Macnoseup Onbra 4:14 18
XapkiBcbka 2 CanbHun Ceprint 10:33 _
o 24 BH 9951 3 Cnecisues MnTpo 16:31 20:56
4 [Mopo30B Irop 20:56
IbBiBCbKA 1 Camogipg 3os 5:09 20
2 Cyxopcbkun Ceprint 11:23 _
10 3 BY 1494 3 Mik Pycrian 16:45 22:03
4 YepHuwerko lNetpo 22:03
Opecbka 1 ladens MapuHa 4:59 22
2 Ocinyyk Bagnm 11:00 _
1 1 BH 2196 3 3abonoTtHun Bagum 16:24 22:21
4 'oHYapyk OmuTpo 22:21
3akapnaTtcbka 1 Maren TetsaHa 4:54 24
2 Cak AHatoni 11:24 _
12 4 B 2142 3 borayos Bonognmump 17:38 23:11
4 Mapyyk Mapk 23:11
Opecbka 1 XapyeHko TeTsHa 4:29 26
2 Benunyko CaitnaHa 11:44 _
13 ! BH 2138 3 MepwmHa Knis 18:23 24:40
4 Benwuuko [lennc 24:40

['onoBuuit Cynns 3maranb

["onoBuuii Cekperap 3MaraHb

Onexcannp Kopcyn HC m. Xapkis

Hatanig binokine HC M. Xapkis
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NPOTOKOJ

yemnioHaty [lepaBHOI NPUKOPAOHHOI CNYXOM YKpaiHW 3 nerkoi aTneTukm (kpocy).
Ectadera (1,0 km +1,5 km +1,5 km +1,5 km)

«24» mpaeHs 2017 poky. M. Xapkig, LJOI1 « Temny» |
Mpyna «B»
Micue | Homep KomaHga O6nactb Etan Mpi3Buwe Ta iM’s Pesynbtat | Yac k Ouku
y4yacHuKa | KOMaHAW
1 BoHpapeHko Ceprin 3:31
JbBiBCbKA 2 Oninnuk Ceprii 8:49 _
1 19 BH 2418 3 ['epsk Apocnas 14.03 1920 2
4 | T'yns Axgpin 19:20
1 JTyxHuin Mukona 3:37
Kunis 2 Hikontok OnekcaHap 9:21 ,
2 15 BY 2428 3 Oxpe AHapiF 15:22 19:57 4
4 Potap [lennc 19.57
1 Koctapesa IpuHa 4:02
JbBiBCbKA 2 Kiwyk Onekcangp 9:20 ,
3 21 BH 2144 3 JleckoBuy Aptem 15:27 20.03 6
4 [enerin Irop 20:03
1 YKykoTaHcbkuin OnekcaHagp 3:27
BiHHMUbKa 2 TitoB ApTem 9:07 _
4 22 BH 2193 3 LLleBuyk Bacunb 14.47 20:12 8
4 Mikoseup lNaBno 20:12
1 Bonkos OnekcaHap 3:29
[oHelbka 2 Temin ®egip 9:08 ,
5 16 BY 9937 3 LLlypxHo Earen 1436 20:20 10
4 Bnactok OnekcaHgp 20:20
1 LLtpoit OneHa 4:19
6 14 BY 2197 Opecbka 2 KwaHoscbkuid AMuTpo 10:04 21:45 1
3 Bepbosui iBaH 16:02
4 Fonybosuy ApTyp 21:45
1 MMasneHko Onbra 4:35
Opecbka 2 MapyeBcbkuin PomaH 10:29 ,
! 18 B 1474 3 KotoB AHaTtonin 16:28 21:48 14
4 XapuyeHko Ceprin 21:48




Micue | Homep KomaHga O6nacTb Etan Mpi3Buwe Ta iM’sa Pesynbtat | Yac k Ouku
y4yacHuUKa | KOMaHAau
1 Mwuxannos 3axap 3:36
8 20 BY 9938 IyraHcbka 2 Bepxosogos AHfpiit 9:43 21:55 16
3 KyBuuko Biktop 16:00
4 ®ectok Cepriit 21:55
1 Kynikoscbkun Mukona 3:56
XepcoHcbka 2 Bybnvk Bonogumup 10:55 ,
o 25 BH 2161 3 KpacmaH [aBno 15:56 22:02 18
4 YymHun Mukona 22:02
1 l'ypa OnekcaHap 3:53
2 Biptokos Cepriit 9:50 _
10 23 B 1485 Opecbka 3 Kosanbyyk PycnaH 16:01 22:24 20
4 babak Makcum 22:24

['onoBHuit Cyans 3maraib

["onoBHuii Cekperap 3MaraHb

Onexcannp Kopcyn HC m. Xapkis

Haranis binokine HC M. Xapkis
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